Provincia Ciudad Apellido y nombre Ubicacién Teléfono Email
Buenos Aires  |El Palomar Szeps, Alberto Av. lllia s/n y Marconi Moron 386 (11) 4572-0500 info@abelszeps.com.ar
Buenos Aires  |Necochea Sacierain, Liliana Calle 65 n° 2380 (02262) 438614/524800 Isacierain@telpin.com.ar
Buenos Aires  |Pergamino Plante, Alejandra Merced 1093 (02477) 437500 Sin dato

Buenos Aires

Ramos Mejia

Sanabria, Nancy

Belgrano 970

(11) 4469-2580, Cel 153-399-8619

nansanabria@yahoo.com.ar

CABA

CABA

Carballo, Daniel Luciano

Hidalgo 917, 1° 6

(11) 4982 0042, Cel. 155-760-3888

caraballomed@hotmail.com

CABA CABA Carmona, Alejandra Av. Cérdoba 1439, 12° 87 (11) 4812-1969 alecarmona@yahoo.com.ar
CABA CABA Castro, Claudia Echeverria 955 (11) 4781-6071/6074 dracastroconsulta@gmail.com
CABA CABA Chan, Maximiliano Sin dato (11) 4954-8305 maxchan1212@yahoo.com.ar
CABA CABA Dolzani, Dante Rodriguez Pefia 1386 (11) 4815-5356 ddolzani@consultoresoftalmologicos.com
CABA CABA Grosvald, Clara Av. Pueyrreddn 1266 (11) 4964-3146 cgrosvald@hotmail.com

CABA CABA Hirsch, Laura Mabel Honorio Pueyrredon 827, 82 A (11) 4981-4316, Cel 155-700-4240 lau.hirsch@hotmail.com

CABA CABA Lépez Fernandez, Verdnica Arenales 1611 (11) 4815-3906 mvlopezf@yahoo.com.ar

CABA CABA Paris, Victor Ciudad de la Paz 3135, 32 A (11) 4544-5990 victor.paris2@gmail.com

CABA CABA Pilla, Maria Av. Cérdoba 1439, 12° 87 (11) 4812-1969 Sin dato

CABA CABA Rios, Andrés Av. Rivadavia 4283 (11) 155-799-4148 rios_ag@hotmail.com

CABA CABA Volpe, Gabriela Humberto Primo 1755, PB B (11) 4305-2942 gvolpe@fibertel.com.ar

Chaco Resistencia Crudeli, Alejandra Gabriela Belgrano 647 (0375) 420019 dralejandracrudeli@gmail.com
Chubut Trelew Ferreira Gonzalez, Maria Rocio Pje. Santa Cruz 516 (02965) 15510667 roferrei@yahoo.com.br

Cordoba Cordoba Schmidt, Maria Bv. Chacabuco 690 (0351) 4259053 maschmidt211@gmail.com
Coérdoba Cordoba Schmidt, Maria Independencia 771, PA A (0351) 4259053 maschmidt211@gmail.com
Cérdoba Rio Cuarto Hurtado, Alejandro Mitre 727 (0358) 4650860 alejandro_hurtado@ciudad.com.ar
Coérdoba Rio Cuarto Zabalo de Jerabek, Susana Lamadrid 685 (0358) 4622907 elrefugioj@arnet.com.ar
Corrientes Corrientes Benitez, Carmelo Moreno 1112 (03783) 421759 benitezverac@yahoo.com
Corrientes Corrientes Conti, Sylvia 9 de Julio 888 (0379) 4421779 scconti@hotmail.com

Entre Rios Coldon Prim, Raul Horacio Bolivar 119/123 (03447) 422130 rauloftalmologoprim@gmail.com
Entre Rios Parana Arglielles, Maria Victoria Rivadavia 493 (0343) 4233496 victoriaarguelles@hotmail.com
Entre Rios Parana Mondino, Angélica Alameda de la Federacion 493 (0343) 4233496 angemondino@yahoo.com.ar
Entre Rios Parana Mondino, Angélica Rivadavia 493 (0343) 4233496 angemondino@yahoo.com.ar
Entre Rios Rosario de Tala Barbarov, Gerardo 3 de febrero 307 (03445) 421015 gerar_barbarov@yahoo.com.ar
La Rioja La Rioja Cabrera, Marcelo Catamarca 222 (03822) 433747 marcelocabrera73@hotmail.com
Mendoza Mendoza Moretti, Maria Fernanda San Martin 1023 (0261) 4243000 fernandamoretti@argentina.com
Mendoza San Martin Prieto, Ramiro Oscar Av. El Libertador 340 (0260) 4062929 ramiroprieto82@gmail.com
Neuquén Neuquén Castro, Rosa Juan B. Justo 190 (0299) 154580250 rict33@hotmail.com

San Juan San Juan Widmer, Graciela Beatriz B2 2 de Agosto, Mna. "A", Casa 13 (0264) 4233451 gracielawidmer7@gmail.com
San Luis San Luis Ughetto, Silvia Rosana Pedernera 304 (0266) 4425006 silviaughetto@gmail.com

Santa Cruz Rio Gallegos Muro, Mario Eduardo Alcorta 480 (02966) 15523757 docmuro@gmail.com

Santa Fe Rosario Bafalluy, Joaquin Urquiza 1288 (0341) 4111414 joaquin@bafalluy.com.ar

Santa Fe Rosario Buffarini, Romina Buenos Aires 1441 (0341) 4492714, Cel (0341) 153565339 rbuffarini@msn.com

Santa Fe Rosario Cena, Josefina Balcarce 1985 (0341) 4406184/6095 josefinacena@hotmail.com
Santa Fe Santa Fe Lopez Candioti, Maria Victoria San Jerénimo 3162 (0342) 4531212 lopezcandioti@hotmail.com
Tucuman Tucuman Antoni, Susana Junin 656 (0381) 4514496 suantoni@hotmail.com
Tucuman Tucuman Waismann, Diana Alberdiy Lavalle (0381) 4496129, 4200005 dianawaisman@gmail.com




